АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2012                                                                                              № 4
с. Новоникольское
О создании комиссии по разработке

Муниципальной целевой программы

развития малого и среднего предпринимательства

в Новоникольском сельском поселении

Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия на 2012-2016 годы

В целях разработки Муниципальной целевой программы развития малого и среднего предпринимательства в Новоникольском сельском поселении  Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия на 2012-2014 годы администрация  Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

          Создать комиссию по разработке Муниципальной целевой программы развития малого и среднего предпринимательства в  Новоникольском сельском поселении Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия на 2012-2014 годы (далее - Комиссия) в следующем составе:

          Агеева А.И. – специалист Новоникольского сельского поселения - председатель комиссии.
          Члены комиссии:

          Недякина А.Н. – бухгалтер Новоникольского сельского поселения;

           Наумов С. Н. – депутат Совета депутатов Новоникольского сельского поселения (по согласованию);

           Макаева Н.И. – директор КДЦ Новоникольского сельского поселения (по согласованию).

Глава Новоникольского
сельского поселения                                                        Л.В. Самылина